
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ 

 

 

10 жовтня 2024 року                                                                                         № 2272 

м. Чортків 

     

Про внесення змін в рішення міської  

ради від 29 липня 2024 р. №2157 

 

Розглянувши рішення дев’яносто п’ятої позачергової сесії восьмого 

скликання Чортківської міської ради від 29.07.2024 р. №2152, враховуючи 

висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 

відносин та екології, керуючись статтею 25, пунктом 34 частини першої статті 

26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Внести зміни до пункту 1 рішення дев’яносто п’ятої позачергової сесії 

восьмого скликання Чортківської міської ради від 29.07.2024 року №2157 «Про 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, що підлягає передачі у власність 

шляхом викупу по вул.Копичинецька,109 А в м.Чортків Тернопільської області», 

а саме пункт 1. та пункт 2. даного рішення викласти в такій редакції: 

«1.Надати дозвіл ТОВ «-Автотехсервіс-» на викуп земельної ділянки 

площею 0,3000 га, кадастровий номер 6125510100:01:007:0074, на цій земельній 

ділянці розміщене нерухоме майно належне йому на праві власності, категорія 

земель: землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та  іншого призначення (код – 900), для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (код згідно з КВЦПЗ – 03.07), по вул. Копичинецька,109-А в м. 

Чортків Тернопільської області. 

2.Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, площею 0,3000 га, кадастровий номер 

6125510100:01:007:0074, категорія земель: землі промисловості, транспорту, 

електронних комунікацій, енергетики, оборони та  іншого призначення (код – 

900), для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код згідно з КВЦПЗ – 

03.07), по вул.Копичинецька,109-А  в м.Чортків Тернопільської області, що 

підлягає продажу ТОВ «-Автотехсервіс-»». 



 

2.Інші пункти даного рішення залишити без змін. 

3.Копію рішення направити ТОВ «-Автотехсервіс-». 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Ярослав ДЗИНДРА  

 


